
 
ประกาศเทศบาลต าบลเวยีงสรวย 

เร่ืองสอบราคาซื้อวัสดุก่อสร้าง เพ่ือใชต้ามโครงการก่อสร้างของเทศบาลต าบลเวียงสรวย  
อ าเภอแม่สรวย จังหวัดเชียงราย 

  
           เทศบาลต าบลเวียงสรวยมีความประสงค์จะสอบราคาซื้อวัสดุก่อสร้าง เพ่ือใช้ตามโครงการก่อสร้างที่ตั้งไว้
ในเทศบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจ าปี 2557 ของเทศบาลต าบลเวียงสรวย ตามมติของคณะกรรมการพิจารณา
ราคากลาง และตามแบบของเทศบาลต าบลเวียงสรวยก าหนด ราคากลางเป็นเงินทัง้สิ้น 1,569,950.-บาท       
(หนึ่งล้านห้าแสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารสอบราคา ดังนี้ 

1. จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ตามโครงการก่อสร้างดาดคลองคอนกรีต (ซอย 9) หมู่ที่ 1 บ้านโป่งปูเฟือง        
       งบประมาณ 42,900.-บาท (สี่หม่ืนสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)  

2. จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ตามโครงการก่อสร้างถนน คสล. (ซอย 9) หมู่ที่ 1 บ้านโป่งปูเฟือง          
งบประมาณ 149,000.-บาท (หนึ่งแสนสี่หม่ืนเก้าพันบาทถ้วน)  
3. จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ตามโครงการก่อสร้างลานอเนกประสงค์ คสล. ป่าช้าสาธารณะ หมู่ที่ 6 บ้านห้วยส้าน         
งบประมาณ 233,500.-บาท (สองแสนสามหม่ืนสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)  

 4. จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ตามโครงการก่อสร้างถนน คสล. (ถนนหมู่ที่ 8 เชื่อมหมู่ท่ี 13) หมู่ที่ 8 บ้านตีนดอย  
 งบประมาณ 233,500.-บาท (สองแสนสามหม่ืนสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)  

 5. จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ตามโครงการก่อสร้างถนน คสล. (ซอยหอประชุมใหม่) หมู่ที่ 9 บ้านหนองผ า  
 งบประมาณ 233,500.-บาท (สองแสนสามหม่ืนสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)  

 6. จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ตามโครงการก่อสร้างถนน คสล. (ซอยข้างหอประชุม) หมู่ที่ 11 บ้านสันเครือฟ้า  
 งบประมาณ 108,300.-บาท (หนึ่งแสนแปดพันสามร้อยบาทถ้วน)  
 7. จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ตามโครงการก่อสร้างดาดคลองคอนกรตี (ซอย 3 และซอย 2) หมู่ที่ 13 บ้านริมทาง  

 งบประมาณ 102,250.-บาท (หนึ่งแสนสองพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน)  
8. โครงการก่อสร้างถนน คสล. (สายกลาง) หมู่ที่ 15 บ้านห้วยน้ ามา        
งบประมาณ 233,500.-บาท (สองแสนสามหม่ืนสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)  
9. โครงการก่อสร้างถนน คสล. (ซอย 9) หมู่ที ่16 บ้านโป่งป่าแขม        
งบประมาณ 233,500.-บาท (สองแสนสามหม่ืนสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)  
รวมเป็นเงิน  1,569,950.-บาท (หนึ่งล้านห้าแสนหกหม่ืนเก้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 
 
ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 

                   ๑. เป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาซื้อดังกล่าว 
                   ๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
                   ๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล        
ของผู้เสนอราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
                   ๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอ่ืนที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลต าบล      
เวียงสรวย ณ วันที่ประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม
ในการสอบราคาซื้อครั้งนี้ 

/ก าหนดยื่นซอง.... 



 
           ก าหนดยื่นซองสอบราคา ในวันท่ี 23 มกราคม 2557 ถึงวนัท่ี 3 กุมภาพันธ์ 2557 ต้ังแต่เวลา 08.30 น.                                                                                               
ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ณ กองคลังเทศบาลต าบลเวียงสรวย (ในวันเวลาราชการ) และวันที่ 4 กุมภาพันธ์ 2557 
ต้ังแต่เวลา ๐๘.๓๐ น.  ถึงเวลา  ๑๖.๓๐ น. ณ  ศูนย์ข้อมูลขา่วสารจัดซื้อจัดจ้างระดับอ าเภอ  ท่ีว่าการอ าเภอแม่สรวย                                       
(ห้องท้องถิ่นอ าเภอแม่สรวย) และก าหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันท่ี  5 กุมภาพันธ์ 2557 ต้ังแต่เวลา 10.30 น.                                                         
เป็นต้นไป 

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาซื้อชุดละ ๑,๐๐๐.- บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) ได้ที่ ส านักงานเทศบาล
ต าบลเวียงสรวย ต.แม่สรวย อ.แม่สรวย จ.เชียงราย ในวันท่ี  23  มกราคม  2557  ถึงวันท่ี  4 กุมภาพันธ์  2557                                   
ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th หรือ 
www.waingsuai.com  หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข  ๐-๕๓๗๘-๖๓๔๑  ต่อ ๑๓  ในวันและเวลาราชการ 
  

ประกาศ ณ วันที่ 23 มกราคม พ.ศ. 2557  

  
  
                                                                                       ผล  จอมเจดีย์ 

                                (นาย ผล จอมเจดีย์) 
                                 นายกเทศมนตรีต าบลเวียงสรวย 

 


